
レッツ倶楽部いわき 通信レッツ倶楽部いわき 通信

地域密着型通所介護  介護予防通所介護
～半日型デイサービス～

63号
令和1年12月 発行　発行責任者　鈴木健之

■いわき平窪 
介護保険事業所番号：0770407146
いわき市平下平窪字諸荷９０番地3　TEL：0246-22-4976　FAX：0246-22-4977

■いわき湯本 
介護保険事業所番号：0770407781
いわき市常磐上湯長谷町五反田85-3　TEL：0246-38-7064　FAX：0246-38-7063

■いわき郷ケ丘 
事業所番号：0770407781　地域密着型通所介護：0790400857
いわき市郷ヶ丘二丁目11-1　TEL：0246-84-7064　FAX：0246-84-7065

■いわき泉
地域密着型通所介護：0790400931　介護予防通所介護：0770408219
いわき市泉町本谷字大田20番地の1　TEL：0246-58-7064　FAX：0246-58-7074

■いわき平窪 
介護保険事業所番号：0770407146
いわき市平下平窪字諸荷９０番地3　TEL：0246-22-4976　FAX：0246-22-4977

■いわき湯本 
介護保険事業所番号：0770407781
いわき市常磐上湯長谷町五反田85-3　TEL：0246-38-7064　FAX：0246-38-7063

■いわき郷ケ丘 
事業所番号：0770407781　地域密着型通所介護：0790400857
いわき市郷ヶ丘二丁目11-1　TEL：0246-84-7064　FAX：0246-84-7065

■いわき泉
地域密着型通所介護：0790400931　介護予防通所介護：0770408219
いわき市泉町本谷字大田20番地の1　TEL：0246-58-7064　FAX：0246-58-7074

令和元年12月1日をもって、レッツ倶楽部いわき湯本は4周年を迎えることができました。ご利用者様、ご家
族様、関係機関の皆さまには心から感謝申し上げます。現在は、多くの方がレッツ倶楽部いわき湯本をご利用
くださっており、地域でもレッツ倶楽部をご存知の方が多くなってまいりました。皆様がご自宅で生活するう
えで大切な動作や、ご自分の口で食事を摂るために必要な運動などを、これからも一緒にトレーニングしてい
きたいです！ご利用者様の中には、開所当時からご利用いただいている方もおります。長くご利用いただいて
いると、家族のように感じることもあり、運動の成果が出ると心から嬉しく思います！お休みの時はスタッフ
一同で「どうされたのかな？お元気かな？」と心配することも。私たちは、これからも皆様お一人お一人の笑
顔と共に「明るく元気で楽しいレッツ」を継続してまいります！自然と笑顔がこぼれるレッツ倶楽部で、皆様
と一緒に笑顔の花を咲かせましょう！

おかげさまでレッツ倶楽部いわき湯本オープン     周年です♪444祝

X’mas スナップ

ク～リスマスが今年もやってくる♪今年もレッツ倶楽部いわきより、ささやかですがXmasプレ
ゼントを用意させていただきました！ご利用者様方も、この日ばかりはサンタさんやトナカイさ
んになって、スタッフ達へ笑顔のプレゼントを届けてくれますっ！「孫も大きくなってXmasな
んてやってないね」とハニカミながらスナップ！来年も再来年もお待ちしておりますので、また
みんなで楽しみましょう♪

昨年は格別の御厚情を賜り、厚く御礼を申し上げます。
昨年は格別の御厚情を賜り、厚く御礼申し上げます。昨年��月に、台風被害に見舞われレ
ッツ倶楽部いわきも甚大な被害を受けました。しかしその後、翌月に再オープン出来たの
も、皆様方のおかげと思っております。本年もスタッフ一同、皆様にご満足いただけるサ
ービスを心掛け“明るく・楽しく・元気”に対応させていただきます！何卒、昨年同様のご
愛顧を賜りますよう、お願い申し上げます。皆様のご健勝と益々のご発展を心よりお祈り
致します。本年もどうぞ宜しくお願い致します。




	いわき通信_第63号_表
	いわき通信_第63号_裏画像

